
 
 

PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE-1. pokračování 

sepsaný dne 14. 6. 2016 v rámci nadlimitního otevřeného zadávacího řízení k veřejné zakázce  

Rámcová smlouva na dodávky automobilů osobních silničních v policejním provedení 

Č.j. PPR-3542-105/ČJ-2016-990640          Počet listů: 2 

                                                                                                                         Přílohy: 2/2 

 

Hodnotící komise pro posouzení a hodnocení nabídek (dále jen „komise“) byla ustanovena 

rozhodnutím zadavatele Ing. Vladimíra Kaliby č.j. PPR-3542-92ČJ-2016-990640 ze dne 2. 6. 

2016 k veřejné zakázce „Rámcová smlouva na dodávky automobilů osobních silničních v 

policejním provedení“, která byla vyhlášena v nadlimitním otevřeném řízení. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Komise, která byla zadavatelem pověřena dle § 71 odst. 3 zákona č. 137/2006 Sb., 

o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“) i otevíráním obálek a 

dle § 59 odst. 3 zákona i posouzením kvalifikace, se sešla na základě § 75 odst. 1 zákona 

na svém druhém jednání dne 14. 6. 2016 v 9:00 hod. v zasedací místnosti odboru veřejných 

zakázek 5. patro, Pelléova 21, 160 00 Praha 6. 

 

Komise pracovala ve složení: 

 

 Místopředseda komise:  Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR 

 Člen komise                Ing. Jan Kuře z OVZ PP ČR  

   Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR 

  Luboš Dvořák z SLZ PP   

 pplk. Mgr. Michal Hodboď z ŘSDP   

 Mgr. Marek Černý z KŘP Stčk  

 Bc. Miroslav Kůs z KŘP hl. m. Prahy 

  

 Komise se sešla v počtu 7 členů z 8, a proto byla usnášení schopná. 

Dle §76 odst. 2 zákona se jednání komise zúčastnil pplk. Ing. Tomáš Hrubý z OIPIT PP ČR a 

Pavel Brož z kanceláře PP, kteří byli před zahájením jednání seznámeni se seznamem došlých 

nabídek a poté podepsali prohlášení o mlčenlivosti a nepodjatosti, která jsou přiložena 

k tomuto protokolu.   

 

Komise převzala od zadavatele vysvětlení nejasností v nabídkách od uchazečů ŠKODA 
AUTO a. s. a Hyundai Motor Czech s. r. o. 

 

Lhůta pro vysvětlení nejasností v nabídkách byla stanovena do 13. 6. 2016 do 8:00 hod.  

 

Vysvětlení nejasností v nabídce od uchazeče ŠKODA AUTO a. s. bylo doručeno 8. 6. 2016 
v 10:30 hod.   

 

Vysvětlení nejasností v nabídce od uchazeče Hyundai Motor Czech s. r. o. bylo doručeno 13. 
6. 2016 v 7:30 hod.   

 

 

 



 2 

 

Jednání dále pokračovalo dokončením řádného posouzení nabídek  

 

Nabídka č. 2 uchazeče ŠKODA AUTO a. s., Tř. Václava Klementa 869, 293 01 Mladá 
Boleslav, IČ 00177041 splnila, po vysvětlení nejasnosti, požadavky zadavatele dle § 76 odst. 
1 zákona. 

 

 Nabídka č. 3 uchazeče Hyundai Motor Czech s.r .o., Siemensova 2717/4, 155 00 Praha, IČ 
28399757 splnila, po vysvětlení nejasností, požadavky zadavatele dle § 76 odst. 1 zákona. 

 
 Jednání komise pokračovalo hodnocením nabídek. 

 

Výsledkem jednání komise je Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek č. j. PPR-3542-

106/ČJ-2016-990640.  

       
 

Místopředseda komise 

Bc. Jan Friedel z OVZ PP ČR………………………………………………… ……  

  

 Členové komise 

Ing. Jan Kuře z OVZ PP ČR ……………………………………………………….. 

Ing. Miroslav Peržel´ z OSM PP ČR………………………………………….......... 

Luboš Dvořák z SLZ PP……………………………………………………………. 

pplk. Mgr. Michal Hodboď z ŘSDP ……………………………………………….. 

Mgr. Marek Černý z KŘP Stčk……………………………………………………. 

Bc. Miroslav Kůs z KŘP hl. m. Prahy ……………………………………………… 

  podpisy členů komise 


